ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /UBND-TH3

V/v giao góp ý dự thảo Nghị định

quy định chi tiết nội dung chế độ báo

cáo thống kê cấp quốc gia

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi:

- Cục Thống kê tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Bộ Kế hoạch và Đầu tư có Văn bản số 460/BKHĐT-TCTK ngày

17/01/2024 đề nghị cho ý kiến về dự thảo Nghị định quy định chi tiết nội dung

chế độ báo cáo thống kê cấp quốc gia (gửi kèm qua hệ thống gửi nhận điện tử);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Các sở, ban, ngành, địa phương rà soát, nghiên cứu, tham gia ý kiến đối

với dự thảo Nghị định nêu trên và các hồ sơ tài liệu liên quan theo đề nghị của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản nêu trên; gửi Cục Thống kê tỉnh trước

ngày 31/01/2024.

Cục Thống kê tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư và các

đơn vị, địa phương rà soát, nghiên cứu, tổng hợp nội dung góp ý; ủy quyền

Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh ký Văn bản gửi Tổng cục Thống kê (Cục Thu

thập dữ liệu và Ứng dụng công nghệ thông tin) và báo cáo UBND tỉnh trước

ngày 02/02/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Trung tâm CB -TH tỉnh;

- Lưu: VT, TH3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

1040 25/01/2024

		2024-01-25T09:54:51+0700

		2024-01-25T10:26:43+0700

		2024-01-25T10:26:44+0700

		2024-01-25T10:26:45+0700